
UCHWAŁA Nr XLIX/450/2014 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 maja 2014 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu targowiska miejskiego „ Mój Rynek" w Szczecinku 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.)  Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVIII/443/2014 Rady Miasta Szczecinek w sprawie ustalenia 

Regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek" w Szczecinku  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 2190) wprowadza się następującą zmianę: 

      - § 15 otrzymuje brzmienie: 
 
  „§ 15  Nieprzestrzeganie postanowień niniejszego regulaminu powoduje zastosowanie środków 
prawno – administracyjnych tj.: 

1) postępowanie mandatowe, tj. nałożenie kary w wysokości określonej przez Policję lub Straż 
Miejską zgodnie z kodeksem wykroczeń; 

2) skierowanie wniosku o ukaranie do Sądu Rejonowego.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

        Przewodnicząca Rady Miasta 

                  Katarzyna Dudź 

 

 


